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Ha Pemy6mixa CeBepHa MaxenoHuja

Shtojcanr. 1
DREJTUAR
(specifikohet gendra pér puné sociale sipas vendbanimit té pérhershém té parashtruesit té kérkesés)
KERKESE PER REALIZIMIN E SE DREJTES PER KOMPENSIM
PER NDIHME DHE PERKUJDESJE NGA NJE PERSON TIETER

1. TE DHENA PER PARASHTRUESIN E KERKESES
Emri Mbiemri
Rruga dhe numri Vendbanimi Komuna

Vlefshméria

Numri i letérnjoftimit Léshuar nga Data e |éshimit deri mé

2. TE DHENA PER BARTESIN E SE DREITES
Emri Mbiemri

Numriiamzés i

Dita, muaji dhe viti i lindjes Vendi i lindjes qytetarit
Shtetésia Kombésia
Emri i babait Emri i nénés

3. Té dhéna nga letérnjoftimi

Vlefshméria

Numri i letérnjoftimit Léshuar nga Data e |éshimit deri mé
Rruga dhe numri Vendbanimi Komuna

4. TE DHENA PER VENDQENDRIMIN {vetém nése ndryshojné nga té dhénat né letérnjoftim)

Institucioni

Rruga dhe numri Vendbanimi Komuna

5. LLOGARIA E TRANSAKSIONIT
Numri i llogarisé sé transaksionit

Data dhe vendi i paragitjes sé kérkesés

Nénshkrim i personit zyrtar qé e ka pranuar kérkesén Nénshkrimi i aplikuesit

6. ME KERKESEN PER REALIZIMIN E SE DREJTES PER KOMPENSIM PER NDIHME DHE PERKUJDESIE NGA NJE
PERSON TJETER DOREZOHET/SIGUROHET DOKUMENTACIONI | MEPOSHTEM:

1. Letérnjoftim i vlefshém pér shtetasit e Republikés sé Magedonisé sé Veriut, leje géndrimi e pérhershme pér té huajin,
letérnjoftim i vlefshém pér personin me status refugjati dhe pér personin nén mbrojtje plotésuese, paragitet vetém pér
inspektim pér ta vértetuar identitetin dhe shtetésiné.

Mendim nga mjeku amé mbi nevojén pér ndihmé dhe pérkujdesje nga njé person tjetér me indeks Barthel.

Fleté dalje me raport specialisti dhe/ose dokumentacion tjetér mjekésor.

Kopje e llogarisé sé transaksionit.

Gjetje, vlerésim dhe mendim mbi nevojén pér ndihmé dhe pérkujdesje nga njé person tjetér nga njé komision ekspertésh.
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